2021 年下学期关于“全国大学英语四六级考试”

报名的通知

各二级学院：

    根据《湖南省教育考试院关于做好 2021 年下半年全国大学英语四六级考试报名工作的通知》

（湘教考社字〔2021〕6号）文件精神，2021年下学期全国大学英语四六级考试（以下简称 CET）

将于 12月 18日举行，为认真做好本次 CET的报名工作，现将有关事项通知如下：

一、报名条件：

我院全日制在籍在校学生。

1、根据专业需要，商务英语专业学生可直接报考 CET4；

2、其他学生报考 CET4须具有《高等学校英语应用能力考试》（A级）合格证书；报考 CET6须

CET4达到 425分（含 425分）以上。

二、收费标准：

根据湖南省财政厅、湖南省发展与改革委员会（湘财税〔2021〕10号）文件。

CET4笔试：26元/人；         CET6笔试：28元/人。

三、相片采集

相片将由往年报考相片或高考相片直接导入考务系统，如系统无相片会通知各班自备电子相

片，相片要求：1、390像素×567像素；2、相片的存储格式统一为：身份证号.jpg（所提供相片

要求是证件照，无相片不能报名，相片不符合要求将无法参加考试）。

四、报名步骤：注册→信息确认→网上报名缴费→考试前一周登录报名系统自行打印准考证

1 、 未 注 册 通 行 证 的 学 生 登 录 网 址 ：（ http://cet-bm.neea.cn ［ 公 网 ］、

http://cet-bm.neea.edu.cn［教育网］）注册通行证。

2、2021年 09月 17日使用已注册的通行证登录系统后对身份证号码、姓名、学号、相片、班

级等相关个人信息确认。如信息错误请不要确认信息，凭二级学院开具的证明（须盖章）到教务处

B124办公室王老师处更正后再确认，否则将不能参加大学英语四六级考试。

3、已确认学籍信息的学生于 2021年 09 月 17日 14：30—09 月 30日 24：00，自行登陆“全

国大学英语四六级考试报名系统”（http://cet-bm.neea.cn）进行网上报名和缴费。

4、交费：考生报考确认后即可在该网站缴费,未缴费科目将在 24小时后被系统自动删除。确

认支付状态即完成报名。

注：在网上报名时间内，未支付的科目可以随时修改；已支付的科目不可以修改，也不可以取

消。缴费时，银行扣费成功，但系统显示科目支付状态为“未支付”，不要重复缴费，可点击“更

新”按钮更新支付状态。

五、其他事项:

1、我院学生一律在本校报名，不允许跨校报名，一经查出，将取消其报名资格或考试成绩。

2、信息确认期以后考生信息

，、

http://cet-bm.neea.edu.cn/

辅导员签字并二级学院盖章后交 B124教务处备案，方可报名参加下次考试）。

2、在 2021 年 06 月全国大学英语四、六级考试中，无故缺考且又未在规定时间内提交书面说

明的考生此次不得参考（2021年 06月缺考名单见附表）。

七、成绩报告单
纸质成绩单依申请发放，考生可在报名期间内登录CET报名网站（cet-bm.neea.edu.cn）自主

选择是否需要纸质成绩报告单。届时，申请纸质成绩报告单的考生可到所在学院学管办领取。考生

也可在CET考试成绩发布25个工作日后，登录中国教育考试网（www.neea.edu.cn）查看并下载电子

成绩报告单，电子成绩报告单与纸质成绩报告单同等效力。

教务处

                                                 2021年 9月 13日

附件

  2021年 06月份全国大学英语四六级考试缺考名单
（19、20级学生中，全院共 31人缺考）

班级 姓
名 学号 班级 姓名 学号

19茶艺与茶叶营销 1 丁慧敏 201902040103 19物流管理 2 刘雪婷 201902050215

19茶艺与茶叶营销 2 谢婷 201902040228 19营销 2 罗赞扬 201902030239

19电商 3 刘慧 201905030315 19营销 4 肖佳秀 201902030417

19国际商务 1 李妙 201905020106 19旅管 1 张梦悦 201905040119

19财务管理 1 彭梦姿 201901020104 19旅管 4 胡思倩 201903010405

19财务管理 1 周忠义 201901020121 19旅管 4 庹维真 201903010413

19财务管理 4 刘敏 201901020419 19商英 1 胡曾瑶 201903040110

19会计 14 钟婷 201901031401 19商英 1 李瑶 201903040113

19会计 14 罗慧婕 201901031427 19商英 2 王豆 201903040218

19会计 3 罗丽萍 201901030309 19大数据技术 2 葛慧贞 201904040206

19统计与会计 2 张申红 201901050209 19软件 5 李凯英 201904030507

19统计与会计 2 王楚依 201901050236 19软件 5 唐贵南 201904030519

19统计与会计 2 胡庆玲 201901050239 20连锁经营管理 2 李佳穗 201902020102

19商务管理 3 曾怡 201902010303 20商英 1 凌薇 202003040118

19商务管理 3 瞿昊添 201902010320 20商英 5 张昆明 202003040542

19物流管理 1 杨文绮 201902050113